Edição 580 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K2WTIZ2Q-QPVKMNUI-GPWQZ1PW-GDEYVR9U
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2022 - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do

Município de Tapiramutá/BA torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços nº

005/2022. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por valor global. Objeto: Contratação de

empresa especializada para execução dos serviços de obras e instalações na Fabrica de Laticínios

na Comunidade de Poço Bonito, no município de Tapiramutá, que integram o presente instrumento

para todos os fins de direito, em atendimento ao Convênio nº 433/2022 celebrado entre a CAR/SDR e

a Prefeitura Municipal de Tapiramutá. Sessão de abertura: 27/06/2022, às 08h30min. Local: Setor de

Licitações, Praça João Américo de Oliveira, nº 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-

000. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, e LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico:

http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de licitações localizado no endereço

supramencionado. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Em: 07/06/2022 –

Arecion Mendes Santos – Presidente da Comissão de Licitação.

Edição 580 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: K2WTIZ2Q-QPVKMNUI-GPWQZ1PW-GDEYVR9U
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2022-SRP

O Pregoeiro do Município de Tapiramutá-Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público que

realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 033/2022, através do sistema de registro de

preços. Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços

de hospedagem na sede do Município de Tapiramutá/Ba. Tipo Menor Preço Global.  Processo

Administrativo nº 249/2022. Sessão de abertura: 28/06/2022, às 08h30min. Local: Setor de Licitações,

Praça João Américo de Oliveira, 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento

Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico:

http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de licitações localizado no endereço

supramencionado. Informações através do e-mail: licitacaotapir@gmail.com. Em: 08/06/2022 –

Arecion Mendes Santos - Pregoeiro.

Edição 580 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: K2WTIZ2Q-QPVKMNUI-GPWQZ1PW-GDEYVR9U
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 107/2022

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna
público a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 107/2022, celebrado com a
empresa JAQUELINE SACRAMENTO CUNHA DOS SANTOS05439695508, inscrita no CNPJ sob N°
19.701.155/0001-83, para fins de acréscimo do valor de R$ 1.099,80 (mil e noventa e nove reais e oitenta
centavos) ao valor inicial do contrato, gerando um acréscimo percentual de aproximadamente 4,40%
(vinte e cinco por cento), com fulcro no Art. 65, §1º, da Lei 8.666/93. Tapiramutá /BA, 10 de maio de 2022.
ROBERTO VENANCIO DOS SANTOS - Prefeito Municipal.

Edição 580 | Ano 2022
08 de junho de 2022

Página 5

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: K2WTIZ2Q-QPVKMNUI-GPWQZ1PW-GDEYVR9U
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-08T13:26:22-0300